
str. 1/4 

 

Toruń, 25 marca 2025 r. 
Zamawiający: 

12 Wojskowy Oddział Gospodarczy 

ul. Okólna 37 

87-103 Toruń 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

 

Dotyczy:   informacji z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Usługi serwisowania, obsługiwania  

i naprawy pojazdów w trybie zwykłym lub priorytetowym”;  Nr referencyjny: U/7/12WOG/2025 

 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 

roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) przekazuje informację  

z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego: 

- otwarcie ofert: 25 marca 2025 r. o godzinie 10:30 w siedzibie Zamawiającego,  

- kwota przeznaczona na sfinansowanie przedmiotu zamówienia:  

Część nr 1: 110.000,00 zł 

 Część nr 2: 170.000,00 zł 

 Część nr 3:   10.000,00 zł 

 Część nr 4: 119.000,00 zł 

 Część nr 5:   10.000,00 zł 

 Część nr 6:   58.000,00 zł 

Część nr 7:   90.000,00 zł 

 Część nr 8: 100.000,00 zł 

 Część nr 9:   16.000,00 zł 

 Część nr 10: 35.000,00 zł 

 Część nr 11: 93.000,00 zł 

 

  

 

Nazwa/imię i nazwisko Wykonawcy oraz 

siedziba/miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

 

Cena wraz pozostałymi kryteriami oceny oferty 

CZĘŚĆ NR 1 

Serwisowanie obsługiwanie i naprawa w trybie zwykłym lub priorytetowym autobusów pasażerskich 

EDPOL SP. Z O.O. 

87-100 TORUŃ 

Tryb zwykły - brutto: 221,40 zł / 1rbh 

Tryb priorytetowy - brutto: 270,60 zł / 1rbh 

Marża na części zamienne: 5% 

Serwis Samochodowy Sp. z o.o. 

87-100 Toruń 

Tryb zwykły - brutto: 120,00 zł / 1rbh 

Tryb priorytetowy - brutto: 120,00 zł / 1rbh 

Marża na części zamienne: 1% 

P.W. BASIŃSKI BARTOSZ BASIŃSKI 

88-140 Gniewkowo 

Tryb zwykły - brutto: 160,00 zł / 1rbh 

Tryb priorytetowy - brutto: 160,00 zł / 1rbh 

Marża na części zamienne: 5% 



Str. 2/4 

 

CZĘŚĆ NR 2 

Serwisowanie obsługiwanie i naprawa trybie zwykłym lub priorytetowym mikrobusów, 

samochodów osobowych, małej ładowności, ciężarowo – osobowych, ogólnego 

przeznaczenia, interwencyjnych 

ASB AUTO Rafał Boliński 

87-100 Toruń 

Tryb zwykły - brutto: 209,10 zł / 1rbh 

Tryb priorytetowy - brutto: 246,00 zł / 1rbh 

Marża na części zamienne: 20% 

Odległość warsztatu Wykonawcy od siedziby 

zamawiającego: od 6 km do 10 km 

Wykonawca nie posiada certyfikatu ISO 9001:2015 

EDPOL SP. Z O.O. 

87-100 TORUŃ 

Tryb zwykły - brutto: 184,50 zł / 1rbh 

Tryb priorytetowy - brutto: 270,60 zł / 1rbh 

Marża na części zamienne: 5% 

Serwis Samochodowy Sp. z o.o. 

87-100 Toruń 

Tryb zwykły - brutto: 100,00 zł / 1rbh 

Tryb priorytetowy - brutto: 100,00 zł / 1rbh 

Marża na części zamienne: 1% 

CZĘŚĆ NR 3 

Serwisowanie obsługiwanie i naprawa quadów i motocykli. 

Serwis Samochodowy Sp. z o.o. 

87-100 Toruń 

Tryb zwykły - brutto: 150,00 zł / 1rbh 

Marża na części zamienne: 1% 

CZĘŚĆ NR 4 

Serwisowanie obsługiwanie i naprawa trybie zwykłym lub priorytetowym samochodów ciężarowych, 

ogólnego przeznaczenia średniej i dużej ładowności, przyczep, warsztatów oraz pojazdów 

specjalnych ciężarowych 

EDPOL SP. Z O.O. 

87-100 TORUŃ 

Tryb zwykły - brutto: 209,10 zł / 1rbh 

Tryb priorytetowy - brutto: 270,60 zł / 1rbh 

Marża na części zamienne: 5% 

Serwis Samochodowy Sp. z o.o. 

87-100 Toruń 

Tryb zwykły - brutto: 100,00 zł / 1rbh 

Tryb priorytetowy - brutto: 100,00 zł / 1rbh 

Marża na części zamienne: 1% 

P.W. BASIŃSKI BARTOSZ BASIŃSKI 

88-140 Gniewkowo 

Tryb zwykły - brutto: 160,00 zł / 1rbh 

Tryb priorytetowy - brutto: 160,00 zł / 1rbh 

Marża na części zamienne: 5% 

CZĘŚĆ NR 5 

Serwisowanie, obsługiwanie i naprawa ciągników rolniczych kołowych 

DARPOL TRUCK CENTRUM SP.Z O.O. 

88-100 Inowrocław 

Tryb zwykły - brutto: 147,60 zł / 1rbh 

Marża na części zamienne: 5% 

Serwis Samochodowy Sp. z o.o. Tryb zwykły - brutto: 120,00 zł / 1rbh 



str. 3/4 

 

87-100 Toruń Marża na części zamienne: 1% 

P.W. BASIŃSKI BARTOSZ BASIŃSKI 

88-140 Gniewkowo 

Tryb zwykły - brutto: 160,00 zł / 1rbh 

Marża na części zamienne: 5% 

CZĘŚĆ NR 6 

Serwisowanie, obsługiwanie i naprawa kołowych ciągników siodłowych z naczepami 

niskopodwoziowymi 

DARPOL TRUCK CENTRUM SP.Z O.O. 

88-100 Inowrocław 

Tryb zwykły - brutto: 147,60 zł / 1rbh 

Marża na części zamienne: 5% 

EDPOL SP. Z O.O. 

87-100 TORUŃ 

Tryb zwykły - brutto: 258,30 zł / 1rbh 

Marża na części zamienne: 5% 

Serwis Samochodowy Sp. z o.o. 

87-100 Toruń 

Tryb zwykły - brutto: 100,00 zł / 1rbh 

Marża na części zamienne: 1% 

P.W. BASIŃSKI BARTOSZ BASIŃSKI 

88-140 Gniewkowo 

Tryb zwykły - brutto: 160,00 zł / 1rbh 

Marża na części zamienne: 5% 

CZĘŚĆ NR 7 

Serwisowanie, obsługiwanie i naprawa trybie zwykłym lub priorytetowym mikrobusów, samochodów 

osobowych, małej ładowności, ciężarowo – osobowych, ogólnego przeznaczenia, interwencyjnych z 

Garnizonu Inowrocław 

ASB AUTO Rafał Boliński 

87-100 Toruń 

Tryb zwykły - brutto: 209,10 zł / 1rbh 

Tryb priorytetowy - brutto: 246,00 zł / 1rbh 

Marża na części zamienne: 20% 

Odległość warsztatu Wykonawcy od siedziby 

zamawiającego: od 6 km do 10 km 

Wykonawca nie posiada certyfikatu ISO 9001:2015 

DARPOL TRUCK CENTRUM SP. Z O.O. 

88-100 Inowrocław 

Tryb zwykły - brutto: 147,60 zł / 1rbh 

Tryb priorytetowy - brutto: 147,60 zł / 1rbh 

Marża na części zamienne: 5% 

EDPOL SP. Z O.O. 

87-100 TORUŃ 

Tryb zwykły - brutto: 184,50 zł / 1rbh 

Tryb priorytetowy - brutto: 270,60 zł / 1rbh 

Marża na części zamienne: 5% 

Serwis Samochodowy Sp. z o.o. 

87-100 Toruń 

Tryb zwykły - brutto: 100,00 zł / 1rbh 

Tryb priorytetowy - brutto: 100,00 zł / 1rbh 

Marża na części zamienne: 1% 

P.W. BASIŃSKI BARTOSZ BASIŃSKI 

88-140 Gniewkowo 

Tryb zwykły - brutto: 130,00 zł / 1rbh 

Tryb priorytetowy - brutto: 130,00 zł / 1rbh 

Marża na części zamienne: 5% 

 



Str. 4/4 

 

CZĘŚĆ NR 8 

Serwisowanie, obsługiwanie i naprawa samochodów ciężarowych, ogólnego przeznaczenia średniej 

i dużej ładowności, przyczep, warsztatów oraz pojazdów specjalnych ciężarowych z Garnizonu 

Inowrocław 

DARPOL TRUCK CENTRUM SP. Z O. O. 

88-100 Inowrocław 

Tryb zwykły - brutto: 147,60 zł / 1rbh 

Marża na części zamienne: 5% 

EDPOL SP. Z O.O. 

87-100 TORUŃ 

Tryb zwykły - brutto: 209,10 zł / 1rbh 

Marża na części zamienne: 5% 

Serwis Samochodowy Sp. z o.o. 

87-100 Toruń 

Tryb zwykły - brutto: 100,00 zł / 1rbh 

Marża na części zamienne: 1% 

P.W. BASIŃSKI BARTOSZ BASIŃSKI 

88-140 Gniewkowo 

Tryb zwykły - brutto: 160,00 zł / 1rbh 

Marża na części zamienne: 5% 

CZĘŚĆ NR 9 

Serwisowanie, obsługiwanie i naprawa pojazdów z Garnizonu Włocławek 

Serwis Samochodowy Sp. z o.o. 

87-100 Toruń 

Tryb zwykły - brutto: 100,00 zł / 1rbh 

Marża na części zamienne: 1% 

CZĘŚĆ NR 10 

Serwisowanie, obsługiwanie i naprawa w trybie priorytetowym samochodów pożarniczych 

DARPOL TRUCK CENTRUM SP.Z O.O. 

88-100 Inowrocław 

Tryb priorytetowy - brutto: 147,60 zł / 1rbh 

Marża na części zamienne: 5% 

Serwis Samochodowy Sp. z o.o. 

87-100 Toruń 

Tryb priorytetowy - brutto: 100 zł / 1rbh 

Marża na części zamienne: 1% 

CZĘŚĆ NR 11 

Serwisowanie, obsługiwanie i naprawa w trybie priorytetowym pojazdów ratownictwa 

medycznego 

Serwis Samochodowy Sp. z o.o. 

87-100 Toruń 

Tryb priorytetowy - brutto: 100 zł / 1rbh 

Marża na części zamienne: 1% 

 
 
Uwaga: 
Wykonawca ASB AUTO Rafał Boliński z siedzibą w Toruniu złożył dwie oferty. Pierwsza oferta 
została złożona w dniu 09.03.2025 r., a druga w dniu 13.03.2025 r. Obie oferty zostały złożone 
na te same części oraz zawierają te same ceny i kryteria oceny ofert. 


